
...چهره ها و خبر ها
فرهاد آئیش بعد از دو سال دوری از تئاتر، با 
ــرای نمایش »ســقــراط« به صحنه تئاتر  اج
بــازمــی گــردد. ایــن نمایش که 
لادن مستوفی نیز در آن ایفای 
بار  آخــریــن  می کند،  نقش 
سال 95 اجرا شده بود.

نسرین نصرتی که با سریال »پایتخت« نامش 
بر سر زبان ها افتاد، بازی در سریال »وقت 

صــبــح« را بــه پــایــان رســانــده 
و بــا کـــاوه خــداشــنــاس که 
نقش یک روحانی را بازی 

می کند همبازی شده 
است.

هومن برق نورد به زودی با سریال کمدی 
»ریکاوری« به شبکه نمایش خانگی می آید. 

او امسال در دو فیلم »تیغ و 
ترمه« کیومرث پوراحمد 
و »زندانی ها«ی مسعود 

ده نمکی بازی کرده 
است.

ــرای جــدیــد نمایش  الــنــاز حبیبی در اجـ
»زهرماری« جایگزین لیندا کیانی شده و از 
اول بهمن ماه برای اجرای این 
نمایش روی صحنه می رود. 
عــاوه بر او، علی شادمان 
حضور  تئاتر  ایــن  در  هــم 

دارد.
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 موفقیت »دله دزدها« 
در جشنواره پالم اسپرینگز

ایسنا - هیئت داوران فیپرشی جشنواره فیلم پالم اسپرینگز، »دله دزدها« به کارگردانی هیروکازو کورئیدا را به عنوان برترین فیلم غیرانگلیسی زبان این 
جشنواره انتخاب کرد. این فیلم درباره خانواده ای است که به اعمال بزهکارانه خُرد می پردازند و به موضوع فقر در ژاپن اشاره دارد. »دله دزدها« همچنین 

توانسته به عنوان نماینده سینمای ژاپن به فهرست کوتاه 9 فیلم شاخه بهترین فیلم خارجی جوایز سینمایی اسکار راه یابد.

کامبوزیا پرتوی به دلیل اکران نشدن فیلم 
»کامیون« و مشکات مالی، ساخت فیلم 
جدیدش به نام »کولکاپیش« را 
ــت و  ــ ــب انـــداخـــتـــه اس ــق ع
احتمالًا سال آینده این فیلم 
را جلوی دوربین خواهد 

برد.
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...اخبار

 »راپسودی بوهمی« 

ضعیف ترین برنده گلدن گلوب

»راپسودی بوهمی« برنده جایزه بهترین فیلم 
درام گلدن گلوب امسال، ضعیف ترین فیلم 
برنده جایزه گلدن گلوب تاریخ سینما طی 

30 سال شد.
به گزارش ایسنا، فیلم »راپسودی بوهمی« 
به کارگردانی برایان سینگر در حالی امسال 
جایزه بهترین فیلم درام جوایز گلدن گلوب 
را دریافت کرد که ضعیف ترین فیلمی است 
که در 30 سال اخیر این جایزه را به خود 
اختصاص می دهد. نمره این فیلم از سوی 
منتقدان در سایت  راتن تومیتوز  فقط 62 
درصد است، این در حالی است که آخرین 
بار در سال 1985 فیلم »خــارج از آفریقا« 
ساخته سیدنی پولاک موفق شده بود با نمره 
60 درصد برنده جایزه گلدن گلوب بهترین 

فیلم درام شود. 

»همه چی عادیه!« به خانه ها آمد

فیلم سینمایی »همه چی عادیه!« از امروز 
وارد شبکه نمایش خانگی می شود.

به گــزارش مهر، فیلم سینمایی »همه چی 
عادیه!« به کارگردانی و تهیه کنندگی محسن 
دامادی امروز دوشنبه 2۴ دی ماه در شبکه 
نمایش خانگی کــشــور عــرضــه مــی شــود. 
داستان این فیلم دربــاره جوانی روستایی 
است که برای به دست آوردن شغلی مناسب 
به پایتخت می آید و در ادامه با خانم هایی با 
رفتار و خصوصیات مختلف آشنا می شود. 
بهنوش بختیاری، سحر قریشی، لیا بلوکات، 
رضا رویگری، عباس غزالی، رز رضوی، نگین 
معتضدی و پژمان بازغی بازیگرانی هستند 

که در این فیلم به ایفای نقش پرداخته اند.

جزئیات پنجمین جشنواره 
تلویزیونی جام جم اعلام شد

 داوری
 20سریال 
درجشنواره 
جام جم

ــورای سیاست  محمد اکبری - دبیر و عضو ش
گــذاری پنجمین جشنواره تلویزیونی جام جم 
این  برنامه های  تشریح  به  نشستی  در  دیــروز 

جشنواره در جمع خبرنگاران پرداخت.
ــزادی در جمع خبرنگاران  مسعود احمدی اف
ــا تــشــریــح بــرنــامــه هـــای پنجمین جــشــنــواره  ب
جام جم اظهار کرد: »تمایز این جشنواره نسبت 
به سال های گذشته، جامعیت برنامه ها و آثار 
است.« وی با بیان این که در سال گذشته، بخش 
آثار »نمایشی، مسابقات، مستند و پویانمایی« 
وجود داشت، از رشد دو برابری کمیسیون های 

تخصصی جشنواره در امسال خبر داد.
دبیر جشنواره جام جم با اشاره به کمیسیون های 
»کمیسیون  گــفــت:  پنجم  جــشــنــواره  مختلف 
ــای کرمی )رئــیــس سیما  نمایش بــه دبــیــری آق
غفوری  دبــیــری  بــه  مستند  کمیسیون  فیلم(، 
مسابقات  کمیسیون  مستند(،  شبکه  )رئیس 
به دبیری آقــای احسانی )مدیر شبکه نسیم(، 
لیوانی  آقــای  دبیری  به  پویانمایی  کمیسیون 
)رئیس مرکز صبا( و کمیسیون ترکیبی به دبیری 
آقــای زین العابدین )مدیر شبکه یک( تشکیل 
ــرد: »امــســال به  مــی شــود.« احــمــدی تصریح ک
گروه های خاطره ساز و هنرمند سیما توجه کردیم 
و کمیسیون دوبلور و صداپیشگان و همچنین 
کمیسیونی برای آماده سازی برنامه های تأمینی 
با دبیری آقای حائری مدیرکل تولید معاونت 

سیما تشکیل دادیم.«

توجه به فضای مجازی برای ارزیابی تلویزیون	 
احمدی همچنین با اشاره به تشکیل کمیسیون 
فضای مجازی در جشنواره اظهار کرد: »رسانه 
ــزرگ ترین برودکست )داده  ب به عنوان  ملی 
پراکن( در فضای برودبند )پهن باند( کارهای 
فضای  کمیسیون  بنابراین  داد.  انجام  جــدی 
مجازی به دبیری آقــای فرزانفر تشکیل شد.« 
وی تصریح کــرد: »در ایــن جشنواره به حضور 
مــردم در برنامه ها هم توجه شــده اســت. رکن 
مخاطبان  بــا  تعامل  سیما  برنامه های  اصلی 
است. کمیسیون انتخاب مردمی با شعار »دیده 
می شوید« هم به دبیری رمضان نژاد )مدیر شبکه 

5( شکل گرفت .«
دبیر جشنواره پنجم جام جم گفت: »تبلیغات 
تلویزیون بحث حساسی است و آگهی حرف جدی 
تبلیغات  و  آگهی  کمیسیون  بنابراین  می زند. 
به دبیری آقــای مهدوی مهر را تشکیل دادیــم. 
همچنین کمیسیون برنامه های ویژه چهلمین 
ــال انــقــاب نیز از آن جایی کــه در ایــن بــاره   س
برنامه های زیادی تولید شده و همه شبکه ها در 

این زمینه برنامه ریزی کردند، تشکیل شد.«
احمدی یادآور شد: »برای اولین بار کمیته بازار 
تصمیم  و  شــد  تشکیل  تلویزیونی  محصولات 
گرفتیم بازار این محصولات را به بینندگان ارائه 
بدهیم چرا که تولیدات رسانه ملی به ویــژه در 
سال های اخیر رشد کرده و می طلبد که محصول 

خود را پیدا کنیم.«

410 اثر در معرض داوری	 
مدیر شبکه آمــوزش با بیان ایــن که ۴10 اثر 
در کمیسیون ها مــورد ارزیابی قــرار می گیرد، 
افزود: »در بخش مسابقات 29 اثر از 11 شبکه 
مــورد ارزیابی قــرار گرفت که شامل مسابقات 
استودیویی، تلفنی و میدانی می شود. ۴5 اثر 
پویانمایی شامل 31 اثر از صبا و 1۴ اثر از دیگر 
شبکه ها نیز در حال داوری اســت. در مجموع 
ــی قــرار  ــاب 110 ساعت پویانمایی مــورد ارزی
می گیرد. برنامه های ترکیبی در قالب 68 اثر 
از 1۴ شبکه در موضوعات مختلف به داوری 
رسید. در حوزه فضای مجازی هم در سه بخش 
اجتماعی  شبکه   ،EPG اطاع رسانی  سایت، 
و فضای مجازی، 51 اثر در مرحله داوری قرار 
دارد. در کمیسیون جدید دوباژ هم 88 اثر از 
میان 2200 کار با توجه به بحث صداپیشگی 
مناسب، ترجمه و انتخاب اثر مناسب و کیفیت 
انتخاب شده اســت. در کمیسیون مستند هم 
از 13 شبکه، 39 اثر در حال داوری است. در 
کمیسیون نمایش نیز 20 سریال از شبکه های 
یک، دو، سه، چهار، پنج و نسیم انتخاب شده که 
سهمیه هر شبکه چهار سریال است. همچنین 
در حوزه ۴0 سالگی انقاب هم ۷0 اثر ارزیابی 

شده است.«

آغاز بهار سیما در هفته نخست اسفند	 
احمدی گفت: »کمیسیون انتخاب مردمی در 

هفته اول اسفند ماه، مراسمی برگزار می کند 
که از مراسم اختتامیه جــداســت. ایــن مراسم 
در روز دوم اسفند میان مــردم و در تــالار بزرگ 
کشور برگزار خواهد شد.« وی خاطرنشان کرد: 
»همچنین در این مراسم بهترین سریال، بهترین 
برنامه ترکیبی، بهترین مجریان و بازیگر زن و مرد 
معرفی می شوند که توسط مردم و در برنامه ای به 
نام »خیابان جام جم« که از ابتدای بهمن ماه روی 

آنتن شبکه 5 می رود انتخاب شده اند.«
ــار  ــه رشـــد دو بـــرابـــری آث ــاره ب ــ ــا اش ــدی ب ــم اح
ــال گذشته گفت:  انــتــخــاب شــده نسبت بــه س
»هفتم اسفند مــاه همزمان با ولادت حضرت 
زهرا)س( اختتامیه جشنواره و کمیسیون های 
مستند،  نمایش،  ترکیبی،  برنامه  تخصصی 
مسابقات، دوبــاژ و... صبح و بعدازظهر  در 
مرکز همایش های صداوسیما با حضور داوران، 
عاقه مندان و هنرمندان مربوط برگزار خواهد 
شد.« وی اظهار کرد: »اعام برترین ها و اهدای 
تندیس ها در اختتامیه انجام خواهد گرفت و 
عاوه بر آن در هر بخش، برگزیدگانی داریم؛ البته 
در بخش برنامه ترکیبی تعداد بیشتر خواهد شد.«

این  »بــه دنبال  دبیر جشنواره جام جم گفت: 
هستیم که امتیاز فرهنگی و رسانه ای را برای 
هنرمندانی که آثار خود را ارائه می دهند، قائل 
شویم. همچنین در مراسم اختتامیه برنامه تقدیر 
از پیش کسوتان رسانه و چهره های شاخص را به 

عنوان نماد داریم.«


